
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成22年1月15日 1,700,000 円

とび・土工工
事業

16:00 85.00 ％

一般 平成22年1月15日 0 円

地質調査 16:30  ％

一般 平成22年1月19日 9,860,000 円

下水道 16:10 70.03 ％

一般 平成22年1月19日 7,900,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

16:40 83.69 ％

一般 平成22年1月22日 17,010,000 円

下水道 09:30 70.00 ％

17,010,000 円下水道施設課
大淀ポンプ場改築計画書策定業務
委託

24,300,000 円

6,760,000 円道路管理課
和歌山市橋梁長寿命化修繕計画
（案）作成ならびに橋梁点検業務
委託その２

9,440,000 円

北下水道建設課
公共下水道新堀第１雨水幹線管渠
実施設計業務委託その２

14,080,000 円 9,860,000 円

最低制限価格
（税抜き）

オーノ保安工業（株）　角谷産業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀
州ライン（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　力土建（有）　三笠建設
（株）　山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

北下水道建設
課

北部第１汚水幹線空洞調査業務委
託

909,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

交通安全対策課 道路反射鏡設置工事委託その３ 2,000,000

円 650,000

入札参加業者

円

11

入札時間

1,700,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）キンキ

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）パスコ

4
（株）オオバ　（株）かんこう　キタイ設計（株）　国際航業（株）　玉野総合コ
ンサルタント（株）　（株）トーニチコンサルタント　（株）パスコ　和歌山航測
（株）

8 （株）オオバ

3

（株）アスコ　（株）エース　（株）オオバ　基礎地盤コンサルタンツ（株）　晃
和調査設計（株）　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサルタント
（株）昭和設計　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチコンサルタント
中日本建設コンサルタント（株）　（株）西日本設計　（株）日建技術コンサルタ
ント　日本技術サービス（株）　日本上下水道設計（株）　（株）パスコ　（株）
間瀬コンサルタント　南大阪コンサルタント（株）　和建技術（株）

19

（株）東京設計
事務所

5

（株）三水コンサルタント　（株）昭和設計　（株）東京設計事務所　中日本建設
コンサルタント（株）　（株）日建技術コンサルタント　（株）日産技術コンサル
タント　（株）日新技術コンサルタント　日本上下水道設計（株）　日本水工設計
（株）　（株）パスコ

10


